25.6.2012

Odborny kemp
DREVOVYROBA
Harmonogram:

17:00 — 18:00 - piijezd a ubytovani dcastnikti
18: 00 — doprovodny program (vychovatelé)

26.6.2012
07:40 —

27.6.2012
07:40 —
08:00 —
10:15 -

10:30 —
11:15 -
11:45 —

12:45 —

truhlarska dilna (Sluka, Jakubcik)

privitani ucastnikl

sezndmeni s harmonogramem kempu

sezndmeni s pracovistém (truhlafskd dilna, mech. dilna, galerie apod.)
upozornéni na bezpecnostni rizika

uvodni instruktdz — fezba (Sluka, Lukas Marek)

ukazka vyrobkt

ukdzka tfezbarského naradi

ukazka fezby

ukdzka vyroby Sablon

instruktaZ — ostfeni fezbarskych dlat (Sluka, Lukas Marek)
ostfeni naradi

udrzba naradi a BOZP

ndcvik fezby dle pfedlohy (Sluka, Jakubcik a 3 Z4ci UZD-3)
piiprava materidlu a jeho bezpecné upnuti k pracovnimu stolu
rysovani podle Sablony

fezba

obéd

software Merick Calc 3000 (Sluka)

seznameni se softwarem

piiklady uplatnéni softwaru v praxi

nacvik ovladani softwaru

ukonceni a vyhodnoceni pracovniho dne

vyhodnoceni dne

Doprovodné akce — svacina — veCete

doplitujici instruktaz — fezba (Sluka, Jakubcik)

ndcvik fezby dle pfedlohy (Sluka, Jakubcik a 3 Z4ci UZD-3)
dokoncovani fezby

kontrola zhotovené fezby + prubéznd instruktaz (Sluka, Jakubcik)
povrchova tprava — voskovani

montdz kovani na zavéSeni fezby

ndcvik a zhotoveni povrchové tpravy véetné montaze zavésného kovani
obé&d

ukdazka soustruzeni — kulaty ramecek (Sluka)

technika soustruZeni, BOZP, néstroje, vypalovani, brouseni, PU apod.
moznost vyzkouSeni

ukdzka — Selak, Selakova politura (Jakubcik)

technika nanaSeni



— pouziti a oprava Selakové politury
— moZnost vyzkouSeni
13:45 — ptednéska eurookna (Jakubcik)
— vlastnosti
— konstrukce
— povrchovd tprava
15:00 — ukonceni a vyhodnoceni pracovniho dne
— vyhodnoceni dne

Doprovodné akce — svaCina — vecefe

28.6.2012
07:40 — exkurze — odjezd
12:00 — obed

12:30 — zavér a vyhodnoceni kempu
13:00 — odjezd ucastniki kempu



